
1 

 

      ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                                               

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          

  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                         

  ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 

  ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ                                                                              

  ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 

  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 

  ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΣΤΑ∆ΙΟ∆ΡΟΜΙΑΣ & ΕΞΕΛΙΞΗΣ  

  ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ  

 

Ταχ. ∆/νση : Καρ. Σερβίας 10                               ΠΡΟΣ: Ως Π.∆. 

Ταχ. Κωδ.: 101 84 ΑΘΗΝΑ  

Τηλ.: 210-33.75.165    

Fax: 210-33.75.990  

E-mail: d2c1@mofadm.gr  

 

ΘΕΜΑ: «Ορισµός Αναπληρωτή Προϊσταµένου ∆/νσης, στη ∆ιεύθυνση Νοµικής 

Υποστήριξης της Γενικής Γραµµατείας ∆ηµοσίων Εσόδων» 

          

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 

 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 87 του ν.3528/2007 (Α΄26), όπως 

αντικαταστάθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του στοιχείου 2 της υποπερίπτωσης α΄ της περίπτωσης 4, 

της υποπαραγράφου Ε.2 της παραγράφου Ε του άρθρου πρώτου του 

ν.4093/2012 (Α΄ 222), όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 4369/2016 (Α΄ 33). 

4. Τις διατάξεις του π.δ.111/2014 (Α΄178) «Οργανισµός Υπουργείου 

Οικονοµικών», όπως ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθµ. ∆.ΟΡΓ.Α 1039116 ΕΞ2016/09.03.2016 (Β΄707) 

Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα ∆ηµοσίων Εσόδων, «Τροποποίηση της 

αριθµ. ∆6Α 1058824 ΕΞ2014/08.04.2014 (Β΄865,1079 & 1846) 

απόφασης του Γενικού Γραµµατέα ∆ηµοσίων Εσόδων του Υπουργείου 

Οικονοµικών, ως προς την µετατροπή του Αυτοτελούς Τµήµατος 

Νοµικής Υποστήριξης και του Αυτοτελούς Γραφείου Επικοινωνίας και 

∆ηµοσίων Σχέσεων της Γενικής Γραµµατείας ∆ηµοσίων Εσόδων σε 

∆ιεύθυνση Νοµικής Υποστήριξης και σε Αυτοτελές Τµήµα Συντονισµού 

  

Αθήνα,  4  Απριλίου   2016 

Αρ. πρωτ.: ∆∆Α∆ Γ 1053324 ΕΞ 2016 

ΑΔΑ: 6ΟΛΩΗ-Ν6Α



2 

 

Μεταρρυθµιστικών ∆ράσεων και Επικοινωνίας, αντίστοιχα και ως προς 

τις ∆ιευθύνσεις Στρατηγικού Σχεδιασµού και Οικονοµικής ∆ιοίκησης 

και Εσωτερικού Ελέγχου». 

6. Την υπ΄ αριθµ. ∆6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-1-2013 (Β΄130 και 372) 

Απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών και του Υφυπουργού 

Οικονοµικών «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων στον Γενικό Γραµµατέα της 

Γενικής Γραµµατείας ∆ηµοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονοµικών», 

όπως ισχύει. 

7. Την αρ.1/20.01.2016 (ΦΕΚ 18/ΥΟ∆∆/20.01.2016) Πράξη Υπουργικού 

Συµβουλίου «Επιλογή και διορισµός Γενικού Γραµµατέα ∆ηµοσίων 

Εσόδων του Υπουργείου Οικονοµικών». 

8. Την υπ’ αριθµ. ∆∆Α∆ Γ 1051626 ΕΞ2016/31.03.2016  Απόφαση του 

Γενικού Γραµµατέα ∆ηµόσιων Εσόδων, περί µετακίνησης και 

τοποθέτησης Προϊσταµένου οργανικής µονάδας επιπέδου Τµήµατος στη 

∆ιεύθυνση Νοµικής Υποστήριξης της Γ.Γ.∆.Ε. 

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες για την εύρυθµη λειτουργία της ∆ιεύθυνσης 

Νοµικής Υποστήριξης της Γενικής Γραµµατείας ∆ηµοσίων Εσόδων, από 

01.04.2016. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Ορίζουµε την Προϊσταµένη του Τµήµατος Α΄ Συντονισµού Νοµοθετικών 

∆ράσεων, της ∆ιεύθυνσης Νοµικής Υποστήριξης της Γενικής Γραµµατείας 

∆ηµοσίων Εσόδων, Σωφρονά Λυδία-Ελισάβετ του Κωνσταντίνου του κλάδου 

ΠΕ/Α Εφοριακών, ως Αναπληρώτρια Προϊσταµένη ∆/νσης της ∆ιεύθυνσης 

Νοµικής Υποστήριξης, µέχρι την πλήρωση της εν λόγω θέσης βάσει των 

κείµενων διατάξεων. 

Β.  Η εν λόγω απόφαση να κοινοποιηθεί ενυπόγραφα στην ανωτέρω 

Προϊσταµένη και να γίνει άµεσα εκτελεστή µε την υποχρέωσή της να υποβάλει 

στην Υπηρεσία µας σχετικό πρωτόκολλο ανάληψης καθηκόντων. 

   

Ακριβές Αντίγραφο 
Ο Προϊστάµενος του Αυτοτελούς Τµήµατος 

∆ιοίκησης 
 
 

O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ 

 

 

 

  

 

ΑΔΑ: 6ΟΛΩΗ-Ν6Α



3 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 

Αποδέκτες προς ενέργειες 

1. Αναφερόµενη Προϊσταµένη,  

( µέσω της ∆ιεύθυνσης Νοµικής Υποστήριξης της Γ.Γ.∆.Ε) 

 

Κοινοποίηση 

1. ∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης, της Γενικής ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών 

Τµήµα Β΄ Εκκαθάρισης Μισθοδοσίας 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή 

1. Γραφείο κ. Γενικού Γραµµατέα ∆ηµοσίων Εσόδων 

2. Γραφείο κ. Προϊσταµένου Γενική ∆/νσης Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης & 

Ανθρωπίνου ∆υναµικού 

3. ∆/νση Οργάνωσης, Τµήµα ∆΄ 

4. ∆/νση ∆ιαχείρισης Ανθρώπινου ∆υναµικού –Α΄, Β΄, Γ’, ∆΄ & Ε΄ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΟΛΩΗ-Ν6Α


		2016-04-05T09:50:51+0300
	Athens




